
Vystavil:     Příkazce operace:              Václav Pach   Správce rozpočtu: 
      vedoucí Kanceláře primátora 

Dne:     Schválil dne:                        6. 11. 2018     Schválil dne: 

 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

Objednávka č. 4510031199 ze dne 06.11.2018 strana 1 z 1
 

Kontaktní osoba/Telefon 

 

Naše číslo faxu 

 

E-mail 

 

Fakturu zašlete na adresu: 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 

Magistrát města Plzně, Škroupova 5 

306 32 Plzeň 

Příjemce objednávky 

JANÁK BROS. spol. s r.o. 

Ledecká 2207/19 

323 00 Plzeň-Plzeň 1-Bolevec 

IČ: 64833593 

Vaše číslo u nás: 50004296 

Tel.: Fax: 

Mobil:

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu 

a Vaše IČ, DIČ. 

Dodací lhůta: 14.12.2018 

 

10 300052 občerstvení – 14.12.2018 – Anděl 2018 

1   Jedn.výk. 

 

Objednáváme u Vás občerstvení dle přiložené nabídky na slavnostní večer Anděl 2018, kde budou 

oceněni dobrovolníci a pracovníci v sociálních službách. 

 

Složení rautu: viz příloha 

Termín konání: 14. 12. 2018 

Místo konání:  Měšťanská beseda v Plzni 

 

Celková cena:  170.000,- Kč vč. DPH 

 

Děkujeme. 

 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat 

jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku 

doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o 

příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s 

ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 
 
V Plzni dne 12. 11. 2018 
         ………………………………………………… 

  Martin Lomický 
ředitel společnosti 

 
 

Pol. Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



 
 

JANÁK BROS. O 

 
Nabídka občerstvení pro Odbor sociálních služeb MMP 

Anděl 2018 - oceňování dobrovolníků a pracovníků v sociálních službách 
Měšťanská Beseda v Plzni - velký sál 

pátek 14. prosince 2018 

Občerstvení / nápoje 
SLANÝ SNACK – založeno na stolech 500 ks 
Radegast Birell 0,3 l 150 ks 
Voda s citrusy - NEOMEZENĚ 500 ks 
Káva překapávaná s cukrem a mlékem 500 ks 

Pokrmy z masa a sýrů - studené 
Krůtí prsa na způsob Vitello Tonnato 8 kg 
Roláda z kuřete se špenátem a jemnou masovou fáší 8 kg 
Mísy jakostních českých sýrů doplněné nakládanou zeleninou a olivami 8 kg 
Pikantní sýrový salát s jarní cibulkou a lehkou majonézou 8 kg 
Hovězí tatarák (vydatně ochutit!!!) s křupavými topinkami - (topinky 20 kg!!) 10 kg 
Variace výběrových uzenin a salámů 10 kg 
Pečená drůbeží paštika s husími jatýrky doplněná nakládanými brusinkami 5 kg 

Teplé pokrmy 
Křupavé kuřecí řízečky obalované v corn flakes 20 kg 
Vídeňské vepřové řízečky obložené nakládanými okurkami 20 kg 
Uzená šunka na kosti krájená kuchařem 1 ks 14 kg 

Zeleninové saláty 
Šopský salát 3 kg 
Grilovaná marinovaná zelenina 3 kg 

Dezerty 
Svatební koláčky 1000 ks 
Nugátové a marmeládové minikoblížky 1000 ks 

Přílohy a doplňky 
Celozrnné a světlé bagety a chléb 15 kg 
Domácí bramborový salát 15 kg 

 

 

Cena občerstvení činí 170 000 Kč včetně DPH. 
 
 

www.janakbros.cz 
 

http://www.janakbros.cz/

